La carta que sigue es copiada de la «Colección de documentos inéditos del archivo general de la Corona de Aragón», tomo 29 pág. 91; publicado en 1866:

Rex Majorice.—Mitimus ad vos fidelem nostrum Branchifort qui super fienda provisione ad tuicionem quarundam navium que sunt in capite Salinarum et super mitendis huc ballistariis et aliis armigeris et virtualibus et annonae explicabit vobis quedam que sibi duximua comitenda cui in predictis credentiam adhibentes eadem curetis effectualiter adimplere. Data in Sancta Poncia xxij die madii anno Domini MCCCXL tercio.

Super mitendis ballistariis et aliis armigeris bene paratis indecenti et completo numero provideatur inter alia de presenti nam quasi verecundosum est quod de tam extrema civitate tales et tam paucos hic armigeros in tale casu habeamus.

Tenor autem suprascriptio littere antedicta que missa fuerat per dictum olim Regem Majorice clausa et secreto sigillo sigillata sequitur sub hiis verbis.

Dilectis et fidelibus nostris juratis Majorice.

XXV—Die mercurii xxvij die Madii

La copia de la orden que sigue, de escasa ó ninguna importancia, solo la insertamos para que se que vea el día en que aun continuaba el lugarteniente de Jaime III ejerciendo su autoridad.

«Rogerius et c. Dilecto bajulo daleudia vel eius locum tenentem Salutem et c. Mandamus vobis quatenus bernardum barberii de Minorich. cum barcha aliqua ab inde recederi et ad Minorie. transgredi permitatur Dat. ut sup.»

MIGUEL BONET.

NOTICIAS

PUBLICACIONES EXTRANJERAS RECIBIDAS.—Surnario del núm. 1.^o de la *Revue mensuelle de l'École d'Anthropologie*, de Paris. (En. 1896); *G. de Mortillet*. La foi en la raison dans l' étude des sciences.—*Marcel Imbert*. Le Dieu gaulois de Chassesson.—*Collineau*. L' Ile de Seins.—Livres et Revues.—*O. Montelius*: Le civilisation primitive en Italie depuis l' introduction des métaux.—Varia-Dons à la bibliothèque de l' École.

ERRATA.—En el número último, pág. 215, art. sobre la *Fundación de cátedra de la sagrada escriptura*, donde dice «tal como confirmaron su traición», leáse «tal como confirmaron su creación.»